2
ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
VIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2021								№ 8 п. 7
г. Краснодар

Об утверждении решения комиссии по подведению
итогов городского этапа краевого конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного
самоуправления» на территории муниципального
образования город Краснодар

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28.02.2007 № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 29.01.2021 № 299, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить решение комиссии по подведению итогов городского этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории муниципального образования город Краснодар от 7 декабря 2020 года о признании победителями и присвоении:
первого места – органу территориального общественного самоуправления (далее – органу ТОС) № 461 Карасунского внутригородского округа города Краснодара, руководитель – Остапенко Оксана Владимировна;
второго места – органу ТОС № 556 Прикубанского внутригородского округа города Краснодара, руководитель – Косенко Валентина Дмитриевна;
третьего места – органу ТОС № 340 Центрального внутригородского округа города Краснодара, руководитель – Самарская Светлана Александровна.
2. Администрации муниципального образования город Краснодар:
2.1. Представить настоящее решение и характеристики, отражающие деятельность органов ТОС – победителей городского этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории муниципального образования город Краснодар в Законодательное Собрание Краснодарского края и краевую комиссию по подведению итогов краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
2.2. Проинформировать участников Конкурса о результатах городского этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории муниципального образования город Краснодар путём размещения информации на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Садоян).

Председатель
городской Думы Краснодара							В.Ф.Галушко